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Normal Nr. Bezeichnung

Verzeichnis  Normalien

Datum

-110B
Bauprojekt

San. Unfallschwerpunkt Eichhof
K 4 Obergrundstrasse

31.0307

17.06.2021

2-201A 4

28.10.2013
01.11.2006

01.01.2022
01.01.2022

Randabschlüsse, Trottoirüberfahrt Typ 1 (TBA)

26.09.2022733.301
732.501
732.204
732.101
2-202
2-201D

Strassenablauf 600 mm Typ U (vif)
Bewegungs- und Mörtelfugen (vif)
Stellplatte Granit Typ SN 8, Rad-/Gehweg-Bankett (vif)
Schalenstein Granit Typ 12 (vif)
Randabschlüsse, Typ RN 15 Granit, 15/19 x 25cm (TBA)
Randabschlüsse, Trottoirüberfahrt Typ 4 (TBA) 5

01.01.2022

6
7
8
9

10

301.03.20231-303Spez. Randabschlüsse, Beton bei Insel auf Binderschicht geklebt (TBA)
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